



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	948 278 324
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IKM INSPECTION AS
Forretningsadresse:	Ljosheimvegen 12 4051 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Skaatan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	269 965 567	171 610 078
Sum inntekter		269 965 567	171 610 078
Kostnader			
Varekostnad	3	32 614 920	43 184 745
Lønnskostnad	4	183 045 245	103 266 004
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 647 481	2 361 317
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 4, 5	41 213 602	23 681 712
Sum kostnader		259 521 248	172 493 778
Driftsresultat		10 444 319	-883 700
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		200 316	76 290
Annen finansinntekt		371 113	1 564
Sum finansinntekter		571 429	77 854
Rentekostnad til foretak i samme konsern			35 093
Annen rentekostnad		27 908	3 464
Annen finanskostnad		82 325	1 555
Sum finanskostnader		110 233	40 113
Netto finans		461 196	37 741
Ordinært resultat før skattekostnad		10 905 515	-845 960
Skattekostnad på resultat	6	2 400 376	-184 475
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 505 139	-661 485
Årsresultat	7	8 505 139	-661 485
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 505 139	-661 485
Totalresultat		8 505 139	-661 485



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	7	17 356 632	512 658
Udekket tap	7,7		
Avsatt til annen egenkapital	7		
Overført fra annen egenkapital	7	-8 851 493	-1 174 143
Sum overføringer og disponeringer		8 505 139	-661 485



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 435 947	1 219 068
Sum immaterielle eiendeler		1 435 947	1 219 068
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5, 8	5 032 177	4 404 393
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	3 971 801	164 606
Sum varige driftsmidler		9 003 979	4 568 999
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum anleggsmidler		10 439 926	5 788 067
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		404 985	
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	49 418 412	26 862 866
Andre kortsiktige fordringer		12 474 773	935 786
Konsernfordringer	8	21 282 349	10 265 104
Sum fordringer		83 175 535	38 063 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 944	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 944	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		83 582 463	38 063 756
SUM EIENDELER		94 022 389	43 851 823

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	7, 11		
Overkurs	7	14 357 403	274 623
Annen innskutt egenkapital	7	2 029 964	2 414 207
Sum innskutt egenkapital		16 687 366	2 988 830

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7		
Sum egenkapital		16 687 366	2 988 830

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	10 456 877	7 311 039
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		18 384 595	16 199 563
Kortsiktig konserngjeld		19 431 579	512 658
Annen kortsiktig gjeld		29 061 972	16 839 733
Sum kortsiktig gjeld		77 335 022	40 862 993



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		77 335 022	40 862 993
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 022 389	43 851 823
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



ÅRSBERETNING 2023

IKM Inspection AS

Beskrivelse av virksomheten

IKM Inspection AS er et av Norges ledende selskap innenfor NDT og metallurgiske felttjenester. Kundene består av offshore operatørselskap, landbasert mekanisk industri, samt petrokjemiske anlegg. Oppdragene er hovedsakelig kontroll av sveiseforbindelser, vedlikeholds inspeksjon og 3. part bygge oppfølging. Selskapet har hovedkontor på Sola, og avdelingskontorer i Bergen, Arendal, Brevik, Drammen, Grimstad, Kristiansand, Fredrikstad og Tønsberg. Selskapet er eiet 100 % av IKM Gruppen AS.

Forutsetning for fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Driftsrisiko

Selskapets aktivitet er i hovedsak knyttet opp til energisektoren.

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer mot de største kundene. Brutto kreditrisiko (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt 49,4 MNOK.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene viser en endring fra 171,6 MNOK i 2022 til 269,9 MNOK i 2023. Driftsresultatet ble i samme periode endret fra -883 TNOK til 10,4 MNOK. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er 5,9 mot 5,8 MNOK året før. Totalkapitalen var ved utgangen av 2023 94,0 MNOK.

Styret er tilfreds med resultatet. I løpet av 2023, ble søsterselskapene Sigma Inspection AS og IKM Technology Inspection AS fusjonert inn. Etter fusjonen, er IKM Inspection AS et av Norges største og ledende selskap innenfor sitt fagområde. Økt volum og bedre utnyttelse av tilgjengelig kompetanse på personell og utstyrsark bidrar til å forbedre lønnsomheten. I tillegg er det implementert en ny organisasjonsstruktur som reduserer kostnadsbasen betydelig. Styret mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.

Selskapet har i 2023 ikke aktivert kostnader til forskning og utvikling.

Arbeidsmiljø og personale

IKM Inspection AS hadde ved utgangen av 2023 180 ansatte. Selskapet har periodiske undersøkelser for å kartlegge arbeidsmiljø og trivsel blant de ansatte. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet godt. Selskapet hadde i år 2023 5,4 % sykefravær. Det er i år 2023 registrert 0 fraværsskade. Helse, miljø og sikkerhet er viktige områder som styret og ledelsen kontinuerlig fokuserer på for å forbedre arbeidsforholdene og sikkerheten i selskapet.

Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg for alle typer oppgaver og stillinger, og avansemulighetene er de samme. Lønn reflekterer den enkeltes kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn. Lønn følger tariffavtaler som ikke skiller mellom kjønn. Det var 12 kvinner ansatt i selskapet per 31.12.2023. Det er 1 kvinne i selskapets ledergruppe. Det er ingen kvinner i selskapets styre.



Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG. I 2023 er det utført arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling
- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Redegjørelse knyttet til aktivitets og redegjøringsplikten, redegjørelse knyttet til åpenhetsloven samt konsern ESG rapport for 2023 vil bli publisert på konsernets nettsider innen 30.06.2024.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Forsikring

IKM Gruppen AS har styreansvarsforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM). Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet opererer i et marked i bedring og det forventes at markedet vil bedres ytterligere i 2024. Resultatprognose for 2024 er positiv. Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.23.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd i IKM Inspection AS på NOK 8 505 139,- disponeres på følgende måte:

Avsatt konsernbidrag:	NOK	17 356 632 ,-
Overført fra annen EK:	NOK	8 851 493 ,-
Sum:	NOK	8 505 139 ,-

Sola, 17.06.2024

Ståle Kyllingstad
Styrets leder

Erling Meinich-Bache
Styremedlem

Arne Vervik
Styremedlem

Ivar Djuve
Daglig leder

Hans Jakob Mellgren
Styremedlem



Årsregnskap 2023 IKM Inspection AS

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 948 278 324



Resultatregnskap

IKM Inspection AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	269 965 567	171 610 078
Sum driftsinntekter		269 965 567	171 610 078
Varekostnad	3	32 614 920	43 184 745
Lønnskostnad	4	183 045 245	103 266 004
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 647 481	2 361 317
Annen driftskostnad	3, 4, 5	41 213 602	23 681 712
Sum driftskostnader		259 521 248	172 493 778
Driftsresultat		10 444 319	-883 700
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		200 316	76 290
Annen finansinntekt		371 113	1 564
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	35 093
Annen rentekostnad		27 908	3 464
Annen finanskostnad		82 325	1 555
Resultat av finansposter		461 196	37 741
Resultat før skattekostnad		10 905 515	-845 960
Skattekostnad på resultat	6	2 400 376	-184 475
Årsresultat	7	8 505 139	-661 485
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	17 356 632	512 658
Overført fra annen egenkapital	7	8 851 493	1 174 143
Sum overføringer		8 505 139	-661 485



Balanse IKM Inspection AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 435 947	1 219 068
Sum immaterielle eiendeler		1 435 947	1 219 068
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 8	5 032 177	4 404 393
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	3 971 801	164 606
Sum varige driftsmidler		9 003 979	4 568 999
Sum anleggsmidler		10 439 926	5 788 067
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		404 985	0
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	49 418 412	26 862 866
Fordring konsernkontoordning	8	13 925 717	9 607 850
Fordring konsernbidrag		7 356 632	657 254
Andre kortsiktige fordringer		12 474 773	935 786
Sum fordringer		83 175 535	38 063 756
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 944	0
Sum omløpsmidler		83 582 463	38 063 756
Sum eiendeler		94 022 389	43 851 823



Balanse

IKM Inspection AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	300 000	300 000
Overkurs	7	14 357 403	274 623
Annen innskutt egenkapital	7	2 029 964	2 414 207
Sum innskutt egenkapital		16 687 366	2 988 830
Sum egenkapital		16 687 366	2 988 830
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	10 456 877	7 311 039
Skyldig offentlige avgifter		18 384 595	16 199 563
Skyldig konsernbidrag		19 431 579	512 658
Annen kortsiktig gjeld		29 061 972	16 839 733
Sum kortsiktig gjeld		77 335 022	40 862 993
Sum gjeld		77 335 022	40 862 993
Sum egenkapital og gjeld		94 022 389	43 851 823

Sola, 17.06.2024
Styret i IKM Inspection AS

Ståle Kyllingstad
styreleder

Erling Meinich-Bache
styremedlem

Arne Vervik
styremedlem

Hans Jakob Mellgren
styremedlem

Ivar Djuve
daglig leder



IKM Inspection AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	10 905 515	-845 960
Ordinære avskrivninger varige driftsmidler og imm. eiendeler	2 647 481	2 361 317
Nedskrivninger varige driftsmidler og imm. eiendeler	190 880	0
Endring i varer	-404 985	0
Endring i kundefordringer	-22 555 546	-4 451 001
Endring i leverandørgjeld	3 145 838	3 244 361
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	176 968	5 484 373
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-5 893 850	5 793 089
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 602 479	-1 918 911
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 602 479	-1 918 911
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Netto endring konsernkontoordning	-4 317 867	2 223 880
Inn- og utbetalinger av konsernbidrag (netto)	144 596	-6 098 060
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 173 271	-3 874 180
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-11 669 598	0
Tilførte likvider ved fusjon	11 671 542	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	1 944	0



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Inntekter

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor årlig premie kostnadsføres løpende.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
NDT tjenester	263 295 567	171 610 078
Metallurgiske tjenester	6 670 000	0
Sum	269 965 567	171 610 078
Geografisk fordeling		
Norge	266 002 567	171 610 078
Norden	356 000	0
Europa	3 607 000	0
Sum	269 965 567	171 610 078

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Motpart	Tilknytning	2023	2022
Annen driftskostnad	IKM Gruppen AS	Datter	3 886 216	1 726 555
Varekost	Div. søsterselskap	Søster	20 156 137	39 054 157
Salgsinntekt	Div. søsterselskap	Søster	39 854 176	49 635 663

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	147 491 363	84 595 309
Arbeidsgiveravgift	22 005 012	13 303 420
Pensjonskostnader	4 768 156	2 870 722
Andre ytelser	8 780 714	2 496 554
Sum	183 045 245	103 266 004

Selskapet har i 2023 sysselsatt 179 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 218 689	0
Annen godtgjørelse	94 590	0
Sum	1 313 279	0

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	247 692	118 479
Andre tjenester utenfor revisjon	90 955	18 479
Sum	338 647	136 958



Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	13 720 437	6 249 147	19 969 584
Tilgang kjøpte driftsmidler	510 160	1 092 319	1 602 479
Anskaffelseskost 31.12.2023	14 230 597	7 341 466	21 572 063
Akkumulerte avskrivninger 31.12	9 198 420	3 178 784	12 377 204
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	190 880	190 880
Bokført verdi 31.12.2023	5 032 177	3 971 802	9 003 979
Årets avskrivninger	1 752 407	895 074	2 647 481
Årets nedskrivninger	0	190 880	190 880
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Leie lokaler	6 685 566
Leasing kjøretøy	1 996 616
Leie kontormaskiner	304 039
Leasing driftsmateriell	839 254

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 074 947	-144 596
Endring i utsatt skattefordel	325 429	-39 879
Skattekostnad ordinært resultat	2 400 376	-184 475
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 905 515	-845 960
Permanente forskjeller	5 289	7 440
Endring i midlertidige forskjeller	-1 479 225	181 266
Mottatt konsernbidrag	0	657 254
Avgitt konsernbidrag	-9 431 579	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 074 947	-144 596
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 074 947	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	144 596
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-5 585 286	-6 324 621	-739 335
Fordringer	8 253	-16 065	-24 318
Avsetninger mv	-950 000	-1 665 572	-715 572
Sum	-6 527 033	-8 006 258	-1 479 225
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 527 033	-8 006 258	-1 479 225
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 435 947	-1 761 377	-325 430



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	300 000	274 623	2 414 207	0	2 988 830
Årets resultat				8 505 139	8 505 139
Fusjon		14 082 780	1 110 617		15 193 397
Avgitt konsernbidrag				-17 356 632	-17 356 632
Mottatt konsernbidrag			7 356 632		7 356 632
Reklassifisering			-8 851 493	8 851 493	0
Pr 31.12.2023	300 000	14 357 403	2 029 964	0	16 687 366

IKM Inspection AS har fusjonert med Sigma Inspection AS og IKM Technology Inspection AS i 2023 med regnskapsmessig virkning fra 01. januar 2023. Fusjonen er gjennomført til selskapskontinuitet.

Note 8 Pantstillelser og garantier

IKM Gruppen AS konsern er tildelt en fellesbevilgning med ramme pr. 31.12.2023 på 370 MNOK.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen med morselskapet IKM Gruppen AS som hovedkontoinnehaver.

Disponert/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Renter blir fordelt etter faktisk bruk.

Selskapet har pr. 31.12.2023 en intern bevillingsramme på 15 MNOK. Pr. 31.12.2023 har selskapet innestående 13,9 MNOK. Pr. 31.12.2023 utgjør samlet trekk på konsernkontoordningen 323 MNOK. Deltakerne er solidarisk ansvarlige for de samlede forpliktelsene under konsernkontoordningen.

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets bevilgning på totalt 370 MNOK med tillegg av bedriftslån på 350 MNOK.

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler	2023	2022
Driftsmidler	9 003 979	4 568 999
Kundefordringer utenfor konsern	49 418 412	22 942 259
Sum	58 422 391	27 511 258

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	7 103 124	3 980 606	4 104 477	5 692 951

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0. Selskapet har inngått skattetrekksgaranti.



Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i IKM Inspection AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	1 000	300 000
Sum	300		300 000

Selskapet er et heleid datterselskapet av IKM Gruppen AS, og alle aksjene har samme rettigheter. Konsernregnskapet blir produsert av IKM Gruppen AS og kan fås utlevert i lokalene deres i Ljosheimveien 14, Sola.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Hans Jakob Mellgren

42dcde9c-864e-43e5-9e64-d3f6b5c31917 - 2024-06-18 13:00:30 UTC +03:00
BankID - a027ae07-06a1-4c52-b9d1-e64dc55dc11d - NO

Arne Vervik

e3ca5555-8c7a-4bf1-b5b5-6f2505ead369 - 2024-06-18 14:57:27 UTC +03:00
BankID - 281834ae-12cf-4c3f-8341-d1c2e45216fc - NO

Ivar Djuve

f0d69c68-acaf-4318-9bb2-32264770dc81 - 2024-06-18 15:47:21 UTC +03:00
BankID - cb511f9c-8214-47c5-99df-fd020cc845c5 - NO

Erling Meinich-Bache

c41e41b0-ca19-4413-bb7f-bee413447837 - 2024-06-19 09:03:08 UTC +03:00
BankID - 5fbeb59c-0ea9-4b08-82bf-3b4d2c8a0667 - NO

Ståle Kyllingstad

5b021153-8e5d-4d0e-bf9f-f6092317e0f3 - 2024-06-19 13:15:27 UTC +03:00
BankID - bc754c6d-8eb5-4b45-9d4c-c965d37795c4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firamteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/69edb913-d5fc-4d9d-9522-d408df3bf2cd>

visma sign
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Knud Holms gate 8
NO-4005 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i IKM Inspection AS
